municipal a efetuar a abertura de crédito adicional ESPECIAL no orçamento do .
município de Telêmaco Borba, para o exercício de 2010.

Art. 2° - Fica o Executivo autorizado a abrir
no orçamento-programa do Município de Telêmaco Borba, para o exercício de :
2010, um crédito adicional ESPECIAL no valor de R$ 2.835.902,84 (Dois milhões, ,
oitocentos e trinta e cinco mil, novecentos e dois reais e oitenta e quatro
centavos), mediante as seguintes providências:

Inclusão de dotação orçamentária de despesa
na classificação institucional e funcional programática:
13.005.08.243.0802.5-055 - 4.4.90.51.00.00 - R$ 2.635.902,84
13.005.08.243.0802.5-055 - 4.4.90.52.00.00 - R$ 200.00'0,00